План финансово-хозяйственной деятельности на 20 24 г.
(на 20 24 г. и плановый период 20 25 и 20 26 годов ’)
от" Л & "  ' О Л ' _________  20 A f> \г.2
Орган, осуществляющий
функции и полномочия учредителя Отдел образования, физической культуры и спорта администрации города Лермонтова____________
Учреждение МБДОУ ЦРР д/с № 7 "Звездочка" города Лермонтова
Единица измерения: руб.
Утверждаю

Рукиво.ш пель уч реждения
(уполномоченное лицо учреждения) заведующий С з г Левченко Ж.11
(лил ясность) уЮ Щ Хш б;1.) (расшифровка полпнен)
Исполнитель веду п и 1 й ) ко но м 11 с г Андрианова И.В. 3-36-80
25 " февраля 20 25 г
(должность) (фамилия, инициалы) (телефон)
Плановые показатели выплат на закупку товаров, работ, услуг но строке 26000 Раздела 2 "Сведения но выплатам на закупку товаров, работ, услуг" Плана распределяются на выплаты но контрактам (договорам), заключенным (планируемым к
{включению) о соответствии с гражданским законодательством Российской Федерации (строки 26100 и 26200). а также но контрактам (договорам), заключаемым в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации и иных
нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд, с детализацией указанных вы плаз но контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового
года (с р о к а  26300) и планируемым к заключению в соответствующем финансовом году (строка 26400) и должны соответствовать показателям соответствующих граф по строке 2600 Раздела I "11осгуиления и выплаты" 11лапа.
I
Расшифровка статей расколов по МБОУ ДОУ N5 7 города Лермонтова от 28.12.2024г Д О У  7
Н аименование 2110000 26611П1 266(212) 2130000 2210000 2230000
2230120 2230200
злеетрозн
2230300
вода.стоки
2230500
ТКО 2250000 2260200 226(112)
291<нало1
имущество)
291 (земельны
й налог)
291(853)
293|В53)пени 3100001 341 342 344 345 346 ВС ЕГО
красипи. Г». mai' iu ни
pca.niиин><< ||».ме|м imiiiik
IIS')
4 397 490.43 20 000.00 1 334 077.97 0.00 10 000,00 0.00 0.00 0.00 17 600.00 5 779 166 40
I'acMMi.i н.| н1.|с|'«зию ' iiiMi.i •ИНН
4 712 64В.34 20 000.00 1 500.00 1 296 573.45 59 000 .00 727  739.23 281 952.99 250 478.35 181 636.14 13 671,75 80 857.36 66 314.61 0.00 44 420.56 74 036.49 0.00 19 500.00 1 325 763.94 0.00 7 930 353.98
........... 8 610 138.77 40 000,00 1 500,00 2 632 651.42 59 000 ,00 727  739,23 281 952.99 250 478,35 181 636.14 13 671,75 90 857,36 66 314,61 0.00 44 420.56 74 036,49 0,00 0.00 19 500,00 0,00 1 325 763,94 0.00 0,00 17 600,00 13 709 522,38
I'llCMUM НИ |ЧМ.||| I.HIHH 1
мсрн|||1НН111Н ни .•песне-
Jlcpu.iiin.iu
32 000.00 3? 000 00
lip..llllH.|Cl.|.>l».||IJ< И
рсчнмпн.1\ >4-|»4i|imiiHM п
1 “ i| и  1.4UUMI.il 1.1 v
Ч1М17
343 277.44 343 277 44
3? 134 38
.•ЧИкПС ll.IH.IS MC.IMIIIIIILMIV
1ч.‘Ч1Ч|*мМ1«'* ■■'.tmichiiic
раГачhihiiim MuiiHiHiia ii.ni.n
Ч«>1.«
0,00 30 544.38 1 590.00
..хрины •■■•p.i ..man- п.нич
4105
6 8 1 9 ,1 2 1 107 698.86 1 114 516.00
i**'h. iu .im ii i i i r i in ir u  ten.и»
14 760.00 14 /8 0  00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 876,56 1 138 243.26 1 590.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 536 709.В2
.......
пК ИЛ (И
409 929.10 123 798 60 8 460.00 12 112.00 12 112.00 42 098.47 63 711.54
'* ■ «
4 000.00 23 561.49 6 060.30 9 019.00 19 248,00 56 134.88 780 167 50
1 U . •HI |»..|IIIC l.-CM.II
ПК н2 п.1
109 056.91 0.00 33 923.09 10 000.00 1 067 095.00 21 000.00 50 125.00 1 300 000.00